上海市闵行区生态环境局

[bookmark: _GoBack]闵环办〔2023〕16号

闵行区生态环境局关于印发
《2023年闵行区生态环境局重大行政决策
年度事项目录》的通知

局机关各科室、各单位：
《2023年闵行区生态环境局重大行政决策年度事项目录》已经局党政班子联席会议审议通过，现印发给你们，请按照相关要求推进落实，确保工作取得实效。

附件：2023年闵行区生态环境局重大行政决策年度事项目录

闵行区生态环境局
2023年3月27日

附件
2023年闵行区生态环境局重大行政决策年度事项

	序号
	决策事项名称
	决策类别
	承办部门
	完成时间

	1
	闵行区清洁空气
行动计划
（2023-2025）
	重要计划
	大气环境科
	6月

公开属性：主动公开
闵行区生态环境局办公室                     2023年 3月27 日印发
- 2 -

- 1 -